GORGONZOLA ET MASCARPONE AMBROSI €)AMBROSI @
BARQUETTE 1.2 KG ENV X 4 mxcg EDAMBROSIY TS5y

Code interne: F613 Famille de produits: Fromage a pate persillée Produit (coupe ou LS): Coupe

Code nomenclature douaniere: 04064090

INFORMATIONS PRODUIT :

Dénomination produit: Fromage Gorgonzola AOP stratifié au Mascarpone 1,2 kg
environ

Marque commerciale: AMBROSI

Label Qualité: --
Poids fixe (F) ou variable (V): V Poids net (poids variable): 1,2 kg environ
EAN UVC: 2235866000000 EAN administratif: 8002503499925

Pays de provenance: ltalie / Origine du lait : Italie

Code agrément sanitaire: 1T 01 86 CE

Exploitant: Ambrosi S.p.A. via dei Ponticelli, 1 25014 Castenedolo (Brescia)
Italie

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT :
Description: Fromage a pate molle persillée obtenu par stratification de Mascarpone traditionnel et de Gorgonzola AOP, au lait de vache
pasteurisé.

Ingrédients: Gorgonzola 50 % (LAIT de vache pasteurisé, sel, présure), Mascarpone 50% (créme de LAIT pasteurisé, LAIT pasteurisé,
correcteur d'acidité : acide citrique) .

Type lait : vache Traitement lait : pasteurisé

Cro(te : non comestible
Conservation: A conserver entre +0°C et +4°C

Préparation: --

Durée de vie totale (en jours): 30 Durée de vie garantie a la livraison (en jours): 21
ALLERGENES : VALEURS NUTRITIONNELLES
LAIT (dont LACTOSE) APPROXIMATIVES (POUR 100g) :

Valeur énergétique: 1592 kJ/ 380 kcal
Matiéres grasses (g): 36
Acides gras saturés (g): 25

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES : Glucides (g): 0,1
Texture: Souple, a étaler Sucres (g): 0,1
Couleur: Blanc a paille, persillée Fibres (g): 0

Godt: Doux et crémeux Protéines (g): 15
Odeur: Sel (g): 0,5
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GORGONZOLA ET MASCARPONE AMBROSI
BARQUETTE 1.2 KG ENV X 4

Code interne:  F613 Famille de produits: Fromage a pate persillée

Code nomenclature douaniere: 04064090

s

FRANCE

Produit (coupe ou LS):  Coupe

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES ET PHYSICO-CHIMIQUES :
Humidité : pH:

MG/PF: 0,36
Moisissures (UFC/g): E Coli (UFC/g): <100
Levures (UFC/g): Coliformes (UFC/g):
Flore totale (UFC/g):

Entérobact. (UFC/g): <10 000

MGJ/ES: Min 48%

Staph. A (UFC/g): <100
Listeria M (UFC/g): Absent/ 25¢g
Salmonelle (UFC/g): Absent/ 25g

CONDITIONNEMENT :
Uve:

Emballage: Papier aluminium gaufré et barquette thermosoudée
Dimension en mm: 175 x 110 x 130

Poids net UVC: 1,2 kg environ
COLISAGE:

EAN UVC: 2235866000000

Emballage : Carton

Dimension (mm): 380 x 285 x 115

Tare: 2249
Pigces/colis: 4
Poids colis net // brut (kg): 4.8 kg /I 5kg EAN colis: 98016792000291
PALETTISATION:
Dimension palette (cm): 120 x80x 75 Colis/couche: 8

Poids net palette kg: 307 kg

GTIN Palette: 88002503499921

Couche/palette: 8 Colis/palette: 64
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